

Olavi Koivukangas 60 vuotta



Siirtolaisuusinstituutin johtaja, dosentti, FT, Ph.D., Olavi Koivukangas täytti 60 vuotta 12.11.2001. Hän on toiminut Siirtolaisuusinstituutin johtajana sen perustamisesta vuodesta 1974 lähtien ja on tässä ominaisuudessa luonut laajan kontaktikentän siirtolaisuusalalla. Merkkipäivänään hän sai vastaanottaa huomionosoituksia eri puolilta maailmaa. Syntymäpäivän johdosta julkaistiin juhkakirja ”Once a jolly swagman... Essays on migration in honour of Olavi Koivukangas on his 60th birthday.”

Koivukankaan harrastuksista tärkeimmät, ystävyysseuratoiminta ja urheilu, toivat myös lukuisia onnittelijoita. Vuonna 1996 Olavi Koivukangas sai Australian valtion myöntämän Order of Australia (AM)-arvon toiminnastaan Suomen ja Australian kulttuuriyhteyksien edistäjänä. Hän on vuonna 1984 perustetun Suomi-Australia Yhdistysten Liiton puheenjohtaja. Hän on ollut myös Suomi-Seuran johtokunnan jäsen 12 vuotta ja varapuheenjohtaja kuusi vuotta, ja hänet on palkittu seuran kultaisella ansiomerkillä.

Kuvassa Olavi ja Pirjo Koivukangas juhlavastaanotolla Siirtolaisuusinstituutissa.

Valokuvat kertovat

– valokuvien keräyskilpailu Siirtolaisuusinstituutin aluekeskuksessa

Peräseinäjoella sijaitseva Siirtolaisuusinstituutin Pohjanmaan aluekeskus järjestää Valokuvat kertovat -keräyskilpailun Etelä-Pohjanmaalla 1.12.2001–31.3.2002. Kilpailun tarkoituksena on kerätä talteen siirtolaisuuteen liittyviä valokuvia ja näin säilyttää siirtolaisperinnettä jälkipolville. Valokuvat arkistoidaan aluekeskuksen arkistoon. Siellä kuvat ovat muun muassa tutkijoiden käytettävissä, ja siksi tavoitteena on kerätä myös mahdollisimman paljon kuviin liittyvää tietoa. Kilpailuun lähetettäviä kuvia tullaan käyttämään myös Etelä-Pohjanmaan siirtolaisuudesta kertovan kiertonäytelyn perusmateriaalina.

Kilpailukuvilta edellytetään vain, että ne liittyvät jollakin lailla siirtolaisuuteen. Kohdemaana voi olla mikä tahansa maa, jossa kilpailuun osallistuva itse tai

joku hänen tuntemansa henkilö on ollut siirtolaisena. Myös lähtö- ja vierailukuvat ovat tervetulleita. Kilpailuun toivotaan lähetettävän myös nykypäivän kuvia.

Koska kyseessä on keräyskilpailu, palkinnot arvotaan. Ensimmäinen palkinto on 168,19 euroa (1000 mk), toinen palkinto 126,14 euroa (750 mk) ja kolmas palkinto 84,09 euroa (500 mk). Lisäksi arvotaan viisi 16,82 euron (100 mk:n) palkintoa. Palkinnot jaetaan erillisessä palkintotilaisuudessa, johon on koottu nähtäville kilpailun satoa.

Valokuvia voi lähettää osoitteeseen: Siirtolaisuusinstituutti, Pohjanmaan aluekeskus, Keikulinukuja 1, 61100 Peräseinäjoki.

Lisätietoja kilpailusta antaa toimistosihiteeri Tuula Koskimies-Hautaniemi, puh. 06-418 1275.